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"АВТОБУДКОМПЛЕКС-К"
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Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 33999954

Дата реєстрації 20.02.2006 (11 років 8 місяців)

Контактна інформація 03115, м.Київ, ВУЛ. СВЯТОШИНСЬКА, будинок 34 
Тел: +380442390764, +380444033377 
Факс: +380444030100 

Уповноважені особи ЛИННИК ВЛАДИСЛАВ МИКОЛАЙОВИЧ - керівник (з 17 лютого 2017
року) 
ЛИННИК ВЛАДИСЛАВ МИКОЛАЙОВИЧ - підписант 

Види діяльності 23.61 Виготовлення виробів із бетону для будівництва (основний) 
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням 
47.78 Роздрібна торгівля іншими невживаними товарами в
спеціалізованих магазинах 
49.41 Вантажний автомобільний транспорт 
52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту 

Форма власності Недержавна власність

Досьє Актуально на 14.11.2017, 16:09:20
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Перелік засновників юридичної особи СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 0,17% 
Адреса засновника: 02232, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
БАЛЬЗАКА, будинок 58, квартира 231 
Розмір внеску до статутного фонду: 29 225,00 грн 

ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 0,66% 
Адреса засновника: 02218, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
РАЙДУЖНА, будинок 37, квартира 19 
Розмір внеску до статутного фонду: 115 497,00 грн 

ПИЛИПЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Адреса засновника: 04050, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ГЕРЦЕНА, будинок 17/25, квартира 12 
Розмір внеску до статутного фонду: 3,00 грн 

СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 0,17% 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Дарницький район, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, будинок 89, квартира 230 
Розмір внеску до статутного фонду: 30 275,00 грн 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ"
99,00% 
Код ЄДРПОУ засновника: 35142753 
Адреса засновника: 01011, м.Київ, Печерський район, ВУЛ. ПАНАСА
МИРНОГО, будинок 4 
Розмір внеску до статутного фонду: 17 325 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПИЛИПЕНКО
ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ РАЙДУЖНА, 37, КВ. 19 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СУРУП
ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ПР-Т МАЯКОВСЬКОГО, 89, КВ.
230 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СУБОТЕНКО
МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛ. БАЛЬЗАКА, 58, КВ. 231 

Розмір статутного капіталу 17 500 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

26.06.2009

Місцезнаходження реєстраційної справи Святошинська районна в місті Києві державна адміністрація
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 22.02.2006 

ОФIС ВЕЛИКИХ ПЛАТНИКIВ ПОДАТКIВ ДЕРЖАВНОЇ ФIСКАЛЬНОЇ
СЛУЖБИ 
Ідентифікаційний код органу: 39440996 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 21.02.2006 
Номер взяття на облік: 431 

ОФIС ВЕЛИКИХ ПЛАТНИКIВ ПОДАТКIВ ДЕРЖАВНОЇ ФIСКАЛЬНОЇ
СЛУЖБИ 
Ідентифікаційний код органу: 39440996 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 21.02.2006 
Номер взяття на облік: 03-12343 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-12343

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

49

Всього 7

23.12.2016 27.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Укртрансбезпека

23.12.2016 27.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Головне Управління
Держпраці у Київській області

23.12.2016 27.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Держенергонагляд

23.12.2016 27.11.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

30.11.2015 07.11.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: Головне
Управління Держпраці у Київській області

1879.17.32 Електричне устатковання електричних станцій та мереж,
технологічне електрообладнання напругою понад 1000 В.
з 05.07.2017 до 05.07.2022 Діюча

Всього 10

Важливі повідомлення Актуально на 13.11.2017

Ліцензії Актуально на 13.11.2017

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/card/pdf/index/?id=11547900&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=460050
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=515903
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=630920
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=432309
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=79853


Всього 10

1880.17.32 Газонебезпечні роботи та роботи у вибухопожежонебезпечних
зонах.
з 05.07.2017 до 05.07.2022 Діюча

1878.17.32 Устатковання, пов'язане з використанням, виготовленням,
переробкою, зберіганням, транспортуванням, утилізацією чи
знешкодженням небезпечних або шкідливих речовин.
з 05.07.2017 до 05.07.2022 Діюча

3076.16.32 Вантажопідіймальні крани і машини, ліфти, ескалатори,
траволатори, канатні дороги, підйомники, зокрема будівельні, та
фунікулери.
з 11.11.2016 до 11.11.2021 Діюча

3038.16.32 Посудини, що працюють під тиском понад 0,05 МПа.
з 09.11.2016 до 09.11.2021 Діюча

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 339999526572

Дата реєстрації 03.03.2006

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 93

24.10.2017 Ухвала суду Кримінальне 760/21395/17

24.10.2017 Ухвала суду Кримінальне 760/21395/17

18.09.2017 Рішення Цивільне 696/1980/15-ц

18.09.2017 Рішення Цивільне 696/1980/15-ц

16.03.2017 Рішення Господарське 910/21391/16

Інформація про платника
податків

Актуально на 14.11.2017, 16:08:22

Судова практика Актуально на 14.11.2017, 16:08:23
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Всього 2

18.02.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМЕНШЕННЯ СТАТУТНОГО (СКЛАДЕНОГО)
КАПІТАЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

20.02.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АВТОБУДКОМПЛЕКС-К" 
(ТОВ "АВТОБУДКОМПЛЕКС-К") 

Контактна інформація (всього 4 зміни)

08.10.2016
Актуальні дані

03115, м.Київ, ВУЛ. СВЯТОШИНСЬКА, будинок 34 
Тел: +38(044)239-07-64, +38(044)403-33-77 
Факс: +38(044)403-01-00 

04.07.2016
Актуально на

03115, м.Київ, Святошинський район, ВУЛ. СВЯТОШИНСЬКА, будинок
34 
Тел: 239-07-64, 403-33-77 
Факс: 403-01-00 

29.05.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ СВЯТОШИНСЬКИЙ ВУЛ.СВЯТОШИНСЬКА БУД.34 
Тел: 239-07-64, 403-33-77 
Факс: 403-01-00 

27.09.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Святошинська, буд.34 
Тел: 044239-07-64, 044403-33-77 
Факс: 044403-01-00 

22.02.2006
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СВЯТОШИНСЬКА БУД. 34 
Тел: 239-07-64 

Керівники (всього 2 зміни) За 11 років 8 місяців 23 дні наявної звітності змінилися 2
керівники у середньому кожні 5 років 10 місяців 10 днів

21.11.2016
Актуально на

ЛИННИК ВЛАДИСЛАВ МИКОЛАЙОВИЧ

02.08.2006
Дані перевіряються

КОБИЛЯН ВАЛЕРIЙ ВIКТОРОВИЧ

22.02.2006
Дані перевіряються

ГОЛОВАЧ МИХАЙЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ

Офіційні повідомлення Актуально на 13.11.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Види діяльності (всього 1 зміна)

04.07.2016
Актуально на

23.61 - Виготовлення виробів із бетону для будівництва

01.04.2006
Дані перевіряються

26.61.0 - ВИРОБНИЦТВО ВИРОБІВ З БЕТОНУ ДЛЯ БУДІВНИЦТВА

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

02.08.2016
Актуальні дані

ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 115 497 грн.
ПИЛИПЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 29 225 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 275 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 325 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.04.2010
Дані перевіряються

ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 63 грн.
ПИЛИПЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 099 013 грн.

22.05.2009
Дані перевіряються

ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 63 грн.
ПИЛИПЕНКО СЕРГIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 грн.

27.06.2008
Дані перевіряються

СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 74 грн.
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕРМІНАЛ-М" 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 827 032 грн.
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
КОНСТРУКЦІЙ ІМ. СВІТЛАНИ КОВАЛЬСЬКОЇ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 11 400 914 грн.
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ФОНД БЕТТА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 271 981 грн.

02.08.2006
Дані перевіряються

ВIДКРИТЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ХОЛДIНГОВА КОМПАНIЯ
"КИЇВМIСЬКБУД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 111 800 грн.
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
КОНСТРУКЦІЙ ІМ. СВІТЛАНИ КОВАЛЬСЬКОЇ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 8 888 200 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



22.02.2006
Дані перевіряються

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ
КОНСТРУКЦІЙ ІМ. СВІТЛАНИ КОВАЛЬСЬКОЇ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 3 зміни)

02.08.2016
Актуальні дані

17 500 000 грн.

29.05.2015
Дані перевіряються

17 500 003 грн.

27.06.2008
Дані перевіряються

17 500 000 грн.

22.02.2006
Дані перевіряються

10 000 000 грн.
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